Proprietate Competentis, & proprietate quamlibet orbis & sin-
 gulis deus bonis vtilitatibus fuerit, quibus, quibuslibet
 debet commodis emolumentis obventurum aliquid, & pro-
 gressu vult. Nullus penitus exceptis nec ex clausis tenebris habere
 behet oppositio illis, pascit & quiescit ad extremam duce
 xat. Vnde sua tempora vltima fuerit post mortem b. v. de hac luce
 decessit. Intra Consortio sua extunc boni pascit, videlicet acerb
 in vsum vobis mensis & noat. Mariti ipse derelictus ad sues
 res & noat. Mariti sui sine quocumque impedimento suum
 mandatis Consortio redire debebant, & tenebantur si-
 milita vobis si prius memoratis Consortio, quod Maritum
 supradictis illis mori eueniret. Extunc id & dicitur. Me-
 ritum bona gnto vobis acerb vniuersas morte Consortio
 sue derelictas. Cum omni & missis iure domus
 & proprietate vobis, & singulis bonis vobis vtilitatibus
 fuerit, & emolumentis obventurum aliquid, & pro-
 gressu, quibuslibet
 nullis penitus exceptis & clausis tenebris habere
 oppositio illis, pascit & quiescit ad vltima vobis
 sua tempora vltima fuerit post facti vobis. Mariti
 sui extunc boni gnto vobis acerb vniuersas post mor-
 tem Consortio ipse derelictus ad sues res memoratis
 Consortio illius sine quocumque contradictione suorum
 Mariti sui redire ac de vobis debebant, & tenebantur
 pascit sui personali re cognitione ad & missa omnia
 medietate.

Vulki Fratri suo Obligat.

Compares persato Compositio et auctus pascit Casted Cap-
 itab Premis hodi. Vltima hie bonis Vulki Lanus menie
 & corpore extat a Termit Decibus Juribus. Jurisdioni vobis
 suis quibuslibet propriis, & compesed recedens. Vnde vobis
 vobis Casted Capuit Premis hodi quo ad actus & pascit
 apparet secum succedens ac bonis suis. gnto vobis totato
 & plenarie in corpore. atq. sub quocumque pascit libere pu-
 blicis & pascit in recognitione. Quia ipse bonis sui pro-
 pria

pna et hereditaria in frasca nempe totus et integris bonis
 suis jus equans se recognem inter alios consuetudo
 suos spectant et conueniunt in bonis Ville Proze et Zanece
 in terra et Districu qsent Crenisb Consuetud cum omni
 et eundem sortium Iuro Dominio proprietate vbiqz
 obligatoris cumqz abut et singulis pmissis bonis vbiqz
 libal fructus et proventibus redditibz commodis em
 bumentis obuentisqz abtinendz qphndz gnti vniuersis
 Nihil ex pmissis Iuris domini proprietatis ac cuiusqz com
 petentis et pogratiis qse regnes sintz succedentibz aut ali
 quopid reseruat seu excipit venm ita laci longe
 Circumferentatqz que pferant bonorum hereditate se
 in suis Metris et limitibus ab antiqua extensio ca
 ppenditur q prout qfata bona ipsemet recognoscit
 tenent habuit et possidebat ipsiqz Conueniant ac
 ac eadem seruabunt Iam ex nunc et de facto Nobili
 Stanislas Vnsh. fratri suo genis et opti pntis in hunc
 mi LXXV quaginta floribz Polon in nunc nunc p se re
 cognem leuata de Manibus qfati fratris sui peca
 pla hinc et ab alio qsent ad Festum Conuersionis
 Sancti Pauli Apostoli proximo et immediate ventur
 omni defectu pntura bonis exemptionis summoz
 Superscriptis totalit et integra pntutionis
 ex hunc ad aliam simile festum Conuersionis San
 cti Pauli Apostoli per annum proximo tunc ventur
 incidens vbi Consequens de anno ad An
 num Festo ad Festum Annis et Festis sete
 Continuae et immediate sequentibz usqz ad effe
 ctum bonorum qd dicitur exi phorem
 ac summoz Memorata de integro pntutionis
 obligat ut inscript et in uadit pnt per
 pntes et obligat inscribi et inuadit Inqz
 quidem bona qsentibus pnti recognem obli
 gata Iam ex nunc et de facto pnt nominis

1400

recognoscant memoratis obligatis seu eiusque
posteris coram officio nostro. Duce ad mittit reale
Intromissionem et actualem pacificam possessionem
per Ministerialem quemcumque Competentem et ho-
liblem duos die quacumque voluerit officio accipere
Per prefatum Nobilem Stanislavum Vnshi oblige-
tariam suam de eius posteris bonis proficiis
pensionibus per se recognoscentem obligata cum
vnicuique ipso vltimis fructibus demolu-
mentis pertinentibus et pertinentibus quibuslibet
nendi habendi et possidendi illius pacificae
et quiete vltimis ac ad usum suum secundum
Successorem quousque beneplacito libere esse
et vltimis Conuertendi Modis ac iure obligatis
Rebus et tenentibus nominatis recogno-
scent. Nobiles Vnshi prout se suosque suc-
cessores in et super bonis suis generaliter
omnibus summis pecuniis quibuslibet
memoratis obligatis suis eiusque posteris in
sententia obligat ipsum deus Successores
indictis bonis obligatis et ratione eorumdem
omnium ab omni et quacumque impetratione iuri-
dica quacumque personarum cuiuscumque
que conditio ab Status et Sexus cuiuscumque
existentiis expiunda in omni iudicio et
officio Regni semper toties iustis opus fue-
rit huius defendere curare intercedere vel
curare in demumque cum posteris reddere
Non hoc eadem bona obligata ab omni

in

in genere Iuris et Inscriptio nibus prioribus
 et posterioribus cuius personarum modo quorundam
 factis et faciendis tum etiam agerentur cum
 hominibus super ead bonis importatis et importandis
 Lucris denique et per lucris proestibus sunt qui
 busvis in quocumque puncto ex quibus Iuris dependet
 ut in quibus Iudicio et officio Regni obtentis et ob
 tinendis ut super quibus bonis obligatis perducere
 et perducendis emundari et debentur mundari
 et liberi semper facere ac oram Inventionis et factis
 et officio quod admittam infundere bonorum
 et factorum quod in uadiis tumi dum per Malum
 et Nobilitate officio requiritur non denegare im
 debet et tenetur eadem libere dare et esse
 et aliter admittere dicitur et admittit eadem
 possessiones et usum finium promissorum omnium
 quorum modo tam per se quam per suas quod
 ut submissas et subordinatas personas nonne
 per se nec ad inero ipsorum obligatorum per
 eiusque potestatis in proestibus omnibus illis modo
 non intinari ut ut eadem bonis superasciatis
 per presentis obligati ut eadem obligatoribus
 sunt hinc cum potestatis quibus et pacifice
 Inscriptio his presentis obligatoribus Vigore te
 nere habere et possidere queat ut ad exem
 ptum non bonorum prodictorum summorum
 proestatis plenariam ac integram persolutio
 nem proestatis sub vadio similis summorum et
 quibus in florentinum et obonibus persolutis

recognoscere in auctoritate posteris Memorialis obli-
 gationibus eiusque Succubitus oboni Completionem
 quibus in omnium et singulorum tamentis quod in
 parte ad solvendum Succubitus et Pro quo quod vade modo
 quod in parte ad solvendum Succubitus ac realiter quod
 ex quod in parte non completa Completionem ut ab ex-
 parte. Memorialis recognoscit Mib. Theodorius Kraschi
 Sive eius posteris et Instatim Supra sed Mib. Sta-
 nislaus Kraschi frater germani obligatus tui vel eius
 Succubitus. Ad officio quod in parte Castrebus Capitebus Premi-
 sibus extant recepti Supra sed quod ad respon-
 dendis spectat Mediane semper in primo
 tationis termino tanquam peremptorio et re-
 nunciare respondere Vadium praestatum ha-
 re Inscriptioni praestatur satis facere ac omne
 iudicatum pati. debet et tenetur sequi
 os Succubitus ad eadem omnia inscribi et obli-
 gat praestantibus. Num terminum primo
 peremptorium et alios Omnes exinde conse-
 quentes Causas eiusdem terminos sem-
 per peremptorio veri et firmitate affirmari Mi-
 norantibus Succubitus legone infra dextera se-
 gnati terminis Militari ad Maximam ad Curiam
 vel ab quibus debet et quod impeditur non di-
 quod in parte vel in parte off-
 in recipere nullas Motus appellationes ac ad pro-
 fuerit recipere ad per simpliciter vel in parte
 fuerit in parte sem bellis Comestione ac ab
 in parte non subter fugiendo nec modo quod in parte
 in parte praestantibus recognitione ad pro Mediane